平成 27年 ３月 20日

各    位

  会 社 名  水 戸 証 券 株 式 会 社

 代表者名   取 締 役 社 長 真 殿 修 治

 （コード番号 ８６２２ 東証第１部）

 問合せ先   経営企画部長 大 槻  剛

   （Tel ０３－６７３９－５４０１）

平成 27年３月期（第 70期）期末配当予定に関するお知らせ

  当社は、平成 27年３月 20日開催の取締役会において、平成 27年３月期末の１株当たり配当金（予定）

について下記のとおり方針決定しましたので、お知らせいたします。なお、期末配当金の正式決定は、

本年５月に開催する決算に関する取締役会ならびに６月下旬開催予定の定時株主総会の承認をもって行

う予定であります。

記

１．平成 27年３月期（第 70期）期末配当金（予定）

２．通期配当金（予定）

 平成 27年３月期 平成26年３月期（参考）

１株当たり中間配当金 5.5円 7円

１株当たり期末配当金 11円（予定） 9円

１株当たり通期配当金 16.5円（予定） 16円

以上

１株当たり配当金    11円

配当金の総額（予想）     793百万円

5389
新規スタンプ